
Частное общеобразовательное  

учреждение  

«РЖД лицей №7»  

 

 

ПРИКАЗ 

 
 

«15» сентября 2025 г. № 163 
 

 

 

О назначении ответственных   

за информационную безопасность  

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2010 г. № 436-ФЗ «О 

защите детей от информации, причиняющей вред их здоровью и развитию», в 

целях обеспечения доступа участников образовательно-воспитательных 

отношений к сети Интернет в соответствии с утвержденными и введенными в 

действие Правилами использования сети Интернет в «РЖД лицей №7»   

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственным за информационную безопасность в целом по 

лицею заместителя директора по научно-методической работе Белозерову О.В. 

2. Возложить ответственность за хранение личных дел учащихся и 

воспитанников «РЖД лицей №7» на секретаря учебной части Лесевцеву О.Ю. 

3. Возложить ответственность за хранение личных дел персонала «РЖД 

лицей №7» на специалиста по кадрам Черешневу Я.Д. 

         3. Определить место хранения: 

- личных дел учеников и воспитанников – шкаф приемной лицея; 

- личных дел персонала – шкаф отдела кадров. 

         4. Дверцы шкафов держать закрытыми на замок. Ключи от шкафов хранить в 

недоступном для посторонних месте.         

        5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор  

«РЖД лицей №7»                                                                                     И.В. Пугачева 

 

 

С приказом ознакомлен: 

Зам. директора по НМР                                                                      О.В. Белозерова 

Специалист по кадрам                                                                        Я.Д. Черешнева    

Секретарь учебной части                                                                   О.Ю. Лесевцева  

 

 


		2025-09-16T12:51:29+0700
	РЖД ЛИЦЕЙ № 7




